[image: image1.jpg]SAIGON WATER CORPORATION

Thwong hiéu cap nwéc, vieng bwéc cung ban!

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                   Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

[image: image2.jpg]bC: 86 Tan Hwng, P.12, Q.5, TP.HCM

DT: (84.8) 38 558 410 - 38 550 532 Fax: (84.8) 39 555 282 ‘ . . -
Email: phuhoatan@phuwaco.com.vn DIA BAN QUAN LY: QUAN 10, QUAN 11, PHWONG PHU TRUNG - QUAN TAN PHU
www.phuwaco.com.vn

 Quận 5, ngày 22 tháng  02 năm 2016

    Số: 120 /TB-PHT-TCHC

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền
dự họp Đại  hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

Kính gửi:
· Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
· Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)
Tên Tổ chức phát hành:
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC PHÚ HÒA TÂN
Tên viết tắt:

PHUWACO

Trụ sở chính:

86 Tân Hưng, Phường 12, Quận 5, Tp. HCM
Điện thoại:

(84-08) 38 558 410
Fax:
(84-08) 39 555 282
Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân xin thông báo đến Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:
Tên chứng khoán:

Cổ phiếu Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân

Mã chứng khoán:

PJS

Loại chứng khoán:

Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch:

10.000 đồng/cổ phần
Sàn giao dịch:

UPCOM
Ngày đăng ký cuối cùng:
10/03/2016
1. Lý do và mục đích: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016
2. Nội dung cụ thể:
Thực hiện đại hội đồng cổ đông:
· Tỷ lệ thực hiện: 1:1 cổ phiếu phổ thông: 01 cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết.

· Thời gian thực hiện: dự kiến  trong tháng 4/2016.
· Địa điểm thực hiện: Hội trường Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân, 86 Tân Hưng, Phường 12 – Quận 5, TpHCM.
· Nội dung họp:

· Báo cáo kết quả SXKD năm 2015; Kế hoạch phát triển năm 2016.

· Báo cáo kết quả tài chính 2015; Kế hoạch tài chính năm 2016.

· Phân phối lợi nhuận: mức chia cổ tức 2015 và trích lập các quỹ.
· Báo cáo công tác của HĐQT năm 2015.

· Báo cáo của Ban Kiểm soát năm 2015.

· Trình ĐHĐCĐ ủy quyền cho HĐQT lựa chọn công ty kiểm toán năm 2016.

· Báo cáo thù lao HĐQT, BKS 2015; Kế hoạch thù lao 2016.

· Sửa đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty theo Luật Doanh nghiệp 2014.

· Miễn nhiệm thành viên HĐQT, BKS và bầu thay thế thành viên HĐQT, BKS.
· Các vấn đề khác.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:
· Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): 86 Tân Hưng, Phường 12, Quận 5, Tp. HCM.
· Địa chỉ email nhận file dữ liệu:

phuhoatan@phuwaco.com.vn  hoặc nguyenthanhtinh@phuwaco.com.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong Danh sách sẽ được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm./.
NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
    GIÁM ĐỐC

         Phạm Khương Thảo

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu. VT, TK.